Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ: 

46.313.714/0001-50

Detentora: Associação de Pais e Amigos dos 
Excepcionais de Itirapina – SP –

CNPJ nº: 47.770.748/0001-37.

Termo de Colaboração n° 002/2021, assinado em 20 
de agosto de 2021.

Vigência: até 31/12/2021.

Valor Total: R$ 97.500,00 (noventa e sete mil, 
quinhentos reais)

OBJETO: TERMO DE COLABORAÇÃO QUE 
ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE ITIRAPINA 
E A ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL APAE 
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS, 
PARA A EXECUÇÃO O SERVIÇO DE PROTEÇÃO 
SOCIAL BÁSICA NO DOMICILIO PARA PESSOAS COM